
 

ПРИКАЗ 
  

от «6» декабря    2021  года                                                                       № 107 

 

О проведении диагностических 

тестирований в 2021 году 

На основании приказа МО и Н РТ № под- 1565/21 от 26.11.2021г., в 

целях совершенствования методического сопровождения образовательного 

процесса, оказания своевременной методической помощи муниципальным 

органам управления образованием и общеобразовательным организациям, в 

соответствии с приказами от 21.10.2021 №под-1347/21 «Об утверждении 

Положения о Координационном совете при Министерстве образования и 

науки Республики Татарстан по изучению учебно-методической 

деятельности на 2021-2022 учебный год», от 07.10.2021г №под-1261/21«Об 

утверждении Календарного плана работы Координационного совета при 

Министерстве образования и науки Республики Татарстан по изучению 

учебно-методической деятельности на 2021-2022 учебный год»  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести 07.12.2021 г. и 09.12.2021 года на базе образовательных 

учреждений Кайбицкого муниципального района диагностические 

тестирования обучающихся 7, 8 классов. 

2. Назначить ответственным за проведение процедуры 

диагностических тестирований обучающихся  по учебным предметам на 

уровне района  заместителя нначальника по учебно-методической работе 

С.Т.Петрову. 

3. Руководителям образовательных учреждений: 

3.1.  назначить ответственных за проведение диагностического 

тестирования на уровне ОУ; 

3.2. установить офлайн наблюдение в аудиториях проведения 

диагностического тестирования; 

3.3. обеспечить проведение тестирования в соответствии с 

установленными требованиями, с учетом соблюдения конфиденциальности 

информации ограниченного доступа, объективности для реального 

оценивания состояния обученности обучающихся и возможности 



дальнейшей целенаправленной работы над устранением проблем и 

недостатков;  

3.4. организовать проведение тестирования на уровне ОО; 

3.5. использовать результаты диагностических тестирований при 

реализации мероприятий по повышению качества образования в ОО; 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Петрова С.Т. 

21576 

 



Документ создан в электронной форме. № под-1565/21 от 26.11.2021. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 3 из 13. Страница создана: 30.11.2021 10:31



Документ создан в электронной форме. № под-1565/21 от 26.11.2021. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 4 из 13. Страница создана: 30.11.2021 10:31



Документ создан в электронной форме. № под-1565/21 от 26.11.2021. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 5 из 13. Страница создана: 30.11.2021 10:31



Документ создан в электронной форме. № под-1565/21 от 26.11.2021. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 6 из 13. Страница создана: 30.11.2021 10:31



Документ создан в электронной форме. № под-1565/21 от 26.11.2021. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 7 из 13. Страница создана: 30.11.2021 10:31



Документ создан в электронной форме. № под-1565/21 от 26.11.2021. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 8 из 13. Страница создана: 30.11.2021 10:31



Документ создан в электронной форме. № под-1565/21 от 26.11.2021. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 9 из 13. Страница создана: 30.11.2021 10:31



Документ создан в электронной форме. № под-1565/21 от 26.11.2021. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 10 из 13. Страница создана: 30.11.2021 10:31



Документ создан в электронной форме. № под-1565/21 от 26.11.2021. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 11 из 13. Страница создана: 30.11.2021 10:31



Документ создан в электронной форме. № под-1565/21 от 26.11.2021. Исполнитель: Ахвердиева Г.А.
Страница 12 из 13. Страница создана: 30.11.2021 10:31


	О проведении диагностических тестирований в 2021 году

